Montageanleitung (Original)
SIN 1 xxx / SIN 2 xxx R1.310.xxx.x
Sicherheitsschalter mit getrenntem Betätiger und Zuhaltung
Wieland Electric GmbH
Brennerstraße 10 – 14
96052 Bamberg
Phone +49 951 9324-0
Fax +49 951 9324-198

3. Entriegelung zurückschwenken.
4. Sicherungsschraube eindrehen und mit Sicherungslack versie-
geln (M = 0,5 Nm).
11 Instandhaltung / Wartung
Das Schaltgerät ist wartungsfrei.
Für einen störungsfreien und langlebigen Betrieb müssen in regel-
mäßigen Abständen Überprüfungen durchgeführt werden:
• fester Sitz aller Komponenten
• sichere Schaltfunktion
• Zustand aller Dichtelemente
• starke Verschleißspuren
Bei festgestellten Mängeln muss das komplette Schaltgerät ausge-
tauscht werden.
12 Zubehör
Betätiger Art.-Nr.
SIN 9001 R1.310.9001.0
SIN 9002 R1.310.9002.0
SIN 9003 R1.310.9003.0
SIN 9004 R1.310.9004.0
SIN 9005 R1.310.9005.0
13 Konformitätserklärung / UKCA declaration*
Das beschriebene Produkt stimmt mit den wesentlichen Anforde-
rungen der nachfolgenden Richtlinien und deren Änderungsrichtli-
nien überein: